
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
11. schůze 1. 6. 2020 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/11R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

Společenstvím vlastníků jednotek domu Padělky 3981 – 3982 ve Zlíně, 

Padělky I 3981, 760 01 Zlín, IČO 26256118, jakožto vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 2974/8 k. ú. Zlín, obec Zlín o 

výměře 20 m2 za účelem umístění železobetonových lodžií na bytovém domě 

č. p. 3981 – 3982 na ul. Padělky ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OPP 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/11R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce č. 1600080565 ze dne 30. 4. 2008 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

 jakožto dosavadním vypůjčitelem a  

 jakožto novým vypůjčitelem, jehož předmětem 

je změna osoby na straně vypůjčitele části pozemku p. č. 549/1 k. ú. Velíková, 

obec Zlín o celkové výměře 250 m2 z 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/11R/2020 zrušuje 

usnesení Rady města Zlína č.j. 37/6R/2020 ze dne 23.3.2020 ve znění: "Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

půjčitelem a Společenstvím vlastníků jednotek domu Na Honech II 4912 – 

4917 ve Zlíně, Na Honech II 4912, 760 05 Zlín, IČO 05690749, jakožto 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 2801/46 k. ú. 

Zlín, obec Zlín, o výměře 42 m2 za účelem provedení zateplení bytového 

domu č. p. 4912-4917 v ul. Na Honech II ve Zlíně, obec Zlín, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. dopravy a OPP" 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 



 - 2 - 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

Společenstvím vlastníků jednotek domu Na Honech II 4912 – 4917 ve Zlíně, 

Na Honech II 4912, 760 05 Zlín, IČO 05690749, jakožto vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 2801/46 k. ú. Zlín, obec Zlín, o 

výměře 42 m2 za účelem provedení zateplení bytového domu č. p. 4912-4917 

v ul. Na Honech II ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OSaDŘ – odd. dopravy a OPP 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/11R/2020 zrušuje 

usnesení Rady města Zlína č. j. 5/4R/2020 ze dne 17. 2. 2020 ve znění: "Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a  

jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 980/14 k. 

ú. Zlín, obec Zlín o výměře 175 m2, jakožto stávající parkovací plochy, kterou 

vybudoval nájemce na základě smlouvy o výpůjčce pozemku v souvislosti s 

provozováním objektu č. p. 138 na ul. Mostní ve Zlíně, na dobu neurčitou, s 

výpovědní dobou tři měsíce, za nájemné ve výši 207 Kč/m2/rok bez DPH, s 

tím, že nejméně 1 parkovacích míst bude vyčleněna pro nájemce a zbývající 

část bude sloužit pro veřejné využití.“ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/11R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

 jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 825/1 k. ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín o výměře 516 m2 za účelem údržby veřejné 

zeleně, za nájemné ve výši 1,762 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/11R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

, jakožto nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 3877/4 k. ú. Zlín, obec Zlín o 

výměře 200 m2 k zahrádkářskému účelu, za nájemné ve výši 0,579 

Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

 



 - 3 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/11R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

, jakožto nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 3844/1 k. ú. Zlín, obec Zlín o 

výměře 310 m2 k zahrádkářskému účelu, za nájemné ve výši 0,579 

Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/11R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

, jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 529/48 k. ú. Prštné, 

obec Zlín o výměře 219 m2 k zahrádkářskému účelu, za nájemné ve výši 1,568 

Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/11R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, jakožto 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– kabelové vedení VN a telekomunikační síť v rámci akce „PRŠTNÉ, BZ 

Invest, s. r. o., TS, VN, NN, OPT“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za 

cenu ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 

19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 1157/1 k. ú. Prštné, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/11R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 



 - 4 - 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, jakožto 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– zemní kabelové vedení NN, kabelová skříň a uzemnění v rámci akce „Zlín, 

Kudlov, Fabiánka, skříň SR“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu 

ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 

19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 1332/22 k. ú. Kudlov, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/11R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, jakožto 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– zemní kabelové vedení NN v rámci akce „Klečůvka, p. Červenka, kabelová 

smyčka NN“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle 

podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes 

pozemek p. č. 216/1 k. ú. Klečůvka, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/11R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 

2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063, jakožto oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy - komunikační 

vedení – metalický a optický kabel, rozvaděče a přípojka NN v rámci akce 

„RVDSL1924_M_Z_ZLIN147-ZLIN1HR_MET“, na dobu neurčitou, úplatně 

jednorázově ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, 

čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 981/20 k. ú. Zlín, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/11R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a AVONET, s.r.o., se sídlem Krátká 219, 

763 26 Luhačovice, IČO 25322478, jakožto oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – telekomunikační vedení v 



 - 5 - 

rámci akce „Optická metropolitní síť Avonet, s.r.o., Zlín - Podhoří“, na dobu 

neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených v 

Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 310/30, p. č. 

310/194 k. ú. Prštné, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/11R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně o 

zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské sítě) mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto povinným a INTERNEXT 2000, s.r.o., Palackého 166, 755 

01 Vsetín, IČO 25352288, jakožto oprávněným, jejímž předmětem je uložení 

a provozování distribuční soustavy – optického kabelu v rámci akce „FTTH 

INTERNEXT 2000 Zlín – Bartošova čtvrť, 2020“, na dobu neurčitou, úplatně 

jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 

6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 1610/2 k. ú. Příluky u Zlína, obec 

Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/11R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se 

sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, 

jakožto oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční 

soustavy – zemní kabelové vedení NN, skříň NN a uzemnění v rámci akce 

„Malenovice, STAVYMA, kabel NN“, na dobu neurčitou, úplatně 

jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 

6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 139/20, p. č. 906/60, p. č. 1935/1 

k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/11R/2020 nesouhlasí 

s využitím předkupního práva k budově č. e. 1469, garáž, nacházející se na 

pozemku p. č. st. 5198 k. ú. Zlín, obec Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/11R/2020 zamítá 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 



 - 6 - 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

 jakožto nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 549/1 k. ú. Velíková, obec Zlín 

o výměře 284 m2 pro rozšíření zahrady u rodinného domu a jeho oplocení, za 

nájemné ve výši 1,292 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 

měsíce 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/11R/2020 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 1180/2 k. ú. Prštné, obec Zlín o výměře do 

170 m2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/11R/2020 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. 16/9 k. ú. Kudlov, obec Zlín o výměře 118 m2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/11R/2020 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 562 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín o výměře 

20 m2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/11R/2020 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout pozemek p. č. 335/3 k. ú. Prštné, obec Zlín, o 

výměře 153 m2 

schvaluje 

záměr zřídit předkupní právo k pozemku p. č. 335/3 k. ú. Prštné, obec Zlín, o 

výměře 153 m2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/11R/2020 Schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 980/47 k. ú. Zlín, obec Zlín, o celkové 

výměře do 135 m2 za účelem údržby zeleně, vybudování parkovacího stání 

pro bytové jednotky č. 2 a č. 3 u bytového domu č. p. 978 na ul. Mostní ve 

Zlíně a užívání části pozemku jako zahrádky 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/11R/2020 Schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1163/2 k. ú. Prštné, obec Zlín, o celkové 

výměře do 10 m2 za účelem vybudování sjezdu z komunikace k pozemku p. 

č. st. 336 k. p. Prštné, obec Zlín ve vlastnictví žadatele 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/11R/2020 Schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 4000120944 ze dne 20. 7. 

2012, mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924 jako půjčitelem a  

 jako vypůjčitelem, jehož předmětem je rozšíření účelu výpůjčky části 

pozemku p. č. 590/25 k. ú. Mladcová, obec Zlín o umístění posuvné brány vč. 

sloupku a betonové zídky pro prodloužení oplocení soukromého pozemku 



 - 7 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/11R/2020 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 590/7 k. ú. Mladcová, obec Zlín, o celkové 

výměře do 55 m2 za účelem zajištění přístupu na pozemek, údržbu zeleně a 

částečné umístění parkovacích stání pro plánovanou stavbu rodinného domu 

na pozemku p. č. 577 k. ú. Mladcová 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/11R/2020 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 972/37 k. ú. Zlín, obec Zlín, o celkové 

výměře do 15 m2 za účelem vybudování parkovacího stání pro rodinný domů 

č. p. 6018 na ul. Bratří Sousedíků ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/11R/2020 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 2103/5, p. č. 2104/5, p. č. 2125/1, p. č. 

2125/13, p. č. 2126/5 a p. č. 3477/4 k. ú. Zlín, obec Zlín, o celkové výměře do 

450 m2 za účelem vybudování příjezdové komunikace k plánované zástavbě 

rodinných domů 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/11R/2020 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 38/2 k. ú. Prštné, obec Zlín, o celkové 

výměře do 5 m2 za účelem vybudování sjezdu z komunikace k novostavbě 

rodinného domu na pozemku p. č. 38/1 k. ú. Prštné 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/11R/2020 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 6236/3 k. ú. Zlín o výměře do 107 m2 jehož 

součástí je stavba bez č.p./ev. – objekt občanské vybavenosti – stávající 

trafostanice 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/11R/2020 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 6579 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 103 m2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/11R/2020 schvaluje 

podání výpovědi smlouvy o výpůjčce pozemku č. 4000130812 ze dne 19. 6. 

2013, uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a SBĚRNA s.r.o., Cecilka 235, 760 01 

Zlín - Příluky, jako vypůjčitelem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/11R/2020 schvaluje 

záměr pronajmout nebytový prostor v 1. nadzemním podlaží (místnost č. 131) 

o výměře 65,79 m2 v budově č. p. 1, která je součástí pozemku p. č. st. 3 (ul. 

Soudní), k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vzdělávacích kroužků pro děti 

  



 - 8 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/11R/2020 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 23/11R/2019 ze dne 27.05.2019 ve znění: "Rada 

města Zlína schvaluje záměr pronajmout nebytový prostor v 1. NP v budově 

č. p. 15, která je součástí pozemku p. č. st. 303/2 k. ú. Zlín, obec Zlín (ul. 

Bartošova) o výměře 101 m2" 

schvaluje 

záměr pronajmout nebytový prostor v 1. NP v budově č. p. 15, která je součástí 

pozemku p. č. st. 303/2 k. ú. Zlín, obec Zlín (ul. Bartošova) o výměře 101 m2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/11R/2020 schvaluje 

záměr na směnu části pozemku p.č. 1157/35, ostatní plocha, k.ú. Příluky u 

Zlína, obec Zlín, o výměře do 500 m2, ve vlastnictví KKS reality, spol. s r.o., 

se sídlem Příluky 386, 760 01 Zlín, IČO 29229081, za část pozemku p.č. 

1157/19, orná půda, k.ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, o výměře do 60 m2, ve 

vlastnictví statutárního města Zlína, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/11R/2020 schvaluje 

záměr na úplatný převod pozemku p. č. st. 4609 v k. ú. Zlín, obci Zlín, 

pozemku p. č. st. 556 v k. ú. Mladcová, obci Zlín a budovy s č.p. 2730 (objekt 

občanské vybavenosti), stojící na pozemku p. č. st. 4609 v k . ú. Zlín a 

pozemku p. č. st. 556 v k. ú. Mladcová, z vlastnictví statutárního města Zlín 

do vlastnictví Zlínského kraje. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/11R/2020 schvaluje 

a) uzavření smlouvy o nájmu bytu pro seniory a zdravotně postižené osoby 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a paní , trvale 

bytem  jako nájemkyní, jejímž předmětem je 

nájem bytu č.  v domě čp. 4509 na ul. Družstevní ve Zlíně, o velikosti 1 + 

kk, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/měsíc započítatelné 

podlahové plochy bytu, s účinností ode dne 1. 7. 2020,   

b) uzavření smlouvy o nájmu bytu pro seniory a zdravotně postižené osoby 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a paní trvale 

bytem  jako nájemkyní, jejímž předmětem je nájem 

bytu č.  v domě čp. 4509 na ul. Družstevní ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, na 

dobu neurčitou, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/měsíc započítatelné podlahové 

plochy bytu, s účinností ode dne 1. 7. 2020,   

c) uzavření smlouvy o nájmu bytu pro seniory a zdravotně postižené osoby 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a paní  trvale 

bytem  jako nájemkyní, jejímž předmětem je 

nájem bytu č.  v domě čp. 4509 na ul. Družstevní ve Zlíně, o velikosti 1 + 

kk, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/měsíc započítatelné 

podlahové plochy bytu, s účinností ode dne 1. 7. 2020,   



 - 9 - 

d) uzavření smlouvy o nájmu bytu pro seniory a zdravotně postižené osoby 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a panem , trvale 

bytem , jako nájemcem, jejímž předmětem 

je nájem bytu č.  v domě čp. 4509 na ul. Družstevní ve Zlíně, o velikosti 1 

+ kk, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/měsíc započítatelné 

podlahové plochy bytu, s účinností ode dne 1. 7. 2020,   

e) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a  

, jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. v 

domě čp. 5258 na ul. Slezská ve Zlíně, o velikosti 1 + 1, ke dni 30. 6. 2020,   

f) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a

, jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v 

domě čp. 4699 na ul. Okružní ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, ke dni 31. 7. 2020, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv a dohod, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/11R/2020 ve věci Závěrečného účtu 

souhlasí   

I. s celoročním hospodařením statutárního města Zlína za rok 2019 

bez výhrad,  

II. II. s hospodařením statutárního města Zlína za rok 2019 dle 

rekapitulace dle str. 1 - 2 přílohy a dle rozepsaného přehledu 

hospodaření dle str. 3 - 70 přílohy (příjmy, financování, provozní 

saldo, SIMU a ukazatel rozpočtové odpovědnosti, přehled o užití 

revolvingového úvěru, investiční výdaje, provozní výdaje);  

III. III. s přehledem o hospodaření s finančními prostředky účelových 

fondů statutárního města Zlína dle str. 114 - 142 přílohy;   

bere na vědomí  

      IV.       výdaje dle místních částí dle str. 71 - 80 přílohy;  

V. Zprávu nezávislého auditora k Závěrečnému účtu statutárního     

města Zlína za rok 2019;  

VI. vypořádání výsledků hospodaření příspěvkových organizací    

zřízených statutárním městem Zlínem dle usnesení Rady města 

Zlína č. 58-97/6R/2020 dle str. 81 - 87 přílohy;  

VII. finanční vypořádání se státním rozpočtem a s Krajským úřadem  

Zlínského kraje dle str. 88 - 113 přílohy;   

doporučuje   

Zastupitelstvu města Zlína schválit body I., II. a III. a vzít na vědomí body IV. 

až VII. 

 

ve věci Účetní závěrky 

souhlasí   

I. s účetní závěrkou a výsledkem hospodaření statutárního města 

Zlína za období 1.1. - 31.12.2019 dle str. 143 - 170 přílohy;  



 - 10 - 

II. s vypořádáním výsledku hospodaření za rok 2019 takto: výsledek 

hospodaření ve výši 141 549 309,01 Kč převést na účet 432 - 

výsledek hospodaření minulých účetních období;   

bere na vědomí   

III. podrobné a doplňující informace k Účetní závěrce dle str. 171 - 215 

přílohy;  

IV. Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření statutárního města  

Zlína za rok 2019 dle str. 216 - 230 přílohy;   

doporučuje   

Zastupitelstvu města Zlína schválit body I. a II. a vzít na vědomí body III. a 

IV. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/11R/2020 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 22/2020 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2020 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotace subjektu a ve výši dle tabulky č.1 řádku č.2, tabulky č.6 

řádku č.2 a tabulky č.15 řádku č.2,    

3. uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek a čísel 

řádků uvedeným v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/11R/2020 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 23/2020 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2020 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/11R/2020 souhlasí 

1. s rozpočtovým opatřením č. 24/2020 – navýšení a přesuny schváleného 

rozpočtu roku 2020 dle přiložených tabulek   

2. s poskytnutím dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.5 řádek č.2 až 10, 

tabulky č.6 řádek č.2, tabulky č.8 řádek č.2 a tabulky č.16 řádky č.2 až 4   

3. s uzavřením veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek a 

čísel řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/11R/2020 souhlasí 

s poskytnutím neinvestiční dotace na úhradu provozu veřejného koupaliště pro 

žadatele KOUPALIŠTĚ LOUKY s.r.o., IČO 26966174, ve výši 250 000 Kč a 

s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, k dojednání ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejího uzavření a podpisu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/11R/2020 souhlasí 

1. s přípravou realizace projektu „Zlín - Regenerace zeleně ve Zlíně - II. etapa“ 



 - 11 - 

2. s přípravou podkladů pro zpracování žádosti o dotaci z Operačního 

programu Životní prostředí osa 4.4: Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech  

3. se zajištěním finančních prostředků v rozpočtu statutárního města Zlína v 

roce 2021 na dofinancování nákladů spojených s realizací uvedeného projektu 

ve výši cca 425 000,00 Kč bez DPH  

4. s podáním žádosti o dotaci na projekt „Zlín - Regenerace zeleně ve Zlíně - 

II. etapa“ 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora všemi potřebnými úkony 

souvisejícími se zajištěním přípravy projektové žádosti dle podmínek 

dotačního titulu, jejím podpisem a předložením poskytovateli dotace 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/11R/2020 schvaluje 

podání žádosti a zapojení města Zlína jako projektového partnera města Parmy 

(Itálie) v projektu FUTURISTIC realizovaném v rámci programu Erasmus+ 

KA2 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, zajištěním přípravy a realizací 

projektu, vypracováním žádosti o podporu včetně jejich příloh a jejím 

doložením poskytovateli podpory dle podmínek projektu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/11R/2020 schvaluje 

udělení souhlasu pro základní školy a mateřské školy zřizované statutárním 

městem Zlínem k podávání a realizaci projektů z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání, Prioritní osa 3: Rovný přístup ke kvalitnímu 

předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání, Výzva 02_20_080 - 

Šablony III 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětných 

souhlasů pro základní školy a mateřské školy zřizované statutárním městem 

Zlínem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/11R/2020 schvaluje 

zahájení přípravy projektu "Moderní a přívětivě komunikující město Zlín" a 

podání žádosti o podporu z Operačního programu Zaměstnanost, výzvy č.109 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, podpisem žádosti o podporu a dalších 

dokumentů souvisejících s projektem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/11R/2020 souhlasí 

s návrhem obecně závazné vyhlášky č. ../…., kterou se mění obecně závazná 

vyhláška č. 8/2019 o pravidlech pohybu psů na veřejných prostranstvích, dle 

přílohy č. 1, 

 



 - 12 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/11R/2020 Nesouhlasí 

s pořízením změny Územního plánu Zlína v souladu s ust. §44 písm. c) a § 55 

odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) 

dle přílohy č. 1 podle bodů: A1, A2, A7, A9, A11, A12, A13, B1, B2, B3a, 

B4, B5, B6, B7, B8, C1, C2, D2, D3, D4, D5, E4, G1, G2, H1, H2, I3, I5, I6, 

I7, I8, J1, J2, J3, J4, J5, J6, J7, J8, L1, M2, xC1, xF2, xF3, xG3, xG4  a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

souhlasí 

s pořízením změny Územního plánu Zlína v souladu s ust. §44 písm. c) a § 55 

odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) 

dle přílohy č. 1 podle bodů: A6, A10, A14, B3b, C3, D1, I1, I4, X1, X2, X3, 

X4, X5, X6, xA1, xA2, xA3, xA4, xB1, xB2, xB3, xB4, xE1, xE2, xE3, xG1, 

xG5, xG6, xI3, xI4, xL1 a body A3, A4, A5, A8, E1, E2, E5, F1, F2, H3, I2, 

K1, M1, xF1 a xG2 za následujících podmínek:  A3 - pouze v rozsahu 

pozemku parc. č. 2762/2 a s ohledem na dodržení minimální normové šíře 

veřejného prostranství ul. Pasecký žleb A4 - v omezeném rozsahu do 40 m 

komunikace A5 - dodržení minimální normové šíře veřejného prostranství ul. 

Pasecký Źleb A8 - zachování maximálního podílu zeleně E1, E2 - spojit s již 

vymezenou plochou BI 951 a podmínit územní studií, E5 - s požadavkem na 

obsluhu z ul. Jasmínová F1- v omezeném rozsahu vůči vodoteči F2 - s 

požadavkem na umístění VP (P*) podél JV hrany H3 - s požadavkem na 

územní studii I2 - pouze na funkci RZ K1 - v omezeném rozsahu a přičlenění 

k BI 322 M1 - pouze pro Z.1 a vč. sousedních pozemků xF1 - vymezit v rámci 

plochy SO.2 298 plochy veřejných prostranství na základě zaevidované 

územní studie xG2 - vymezit plochu pro dopravu spojující stávající vymezené 

plochy DS 97 a P* 249 vč. VPS  a doporučuje je  Zastupitelstvu města Zlína 

ke schválení 

souhlasí 

pořídit změnu Územního plánu Zlína v souladu s ust. §55a odst.1 zákona č. 

183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) zkráceným 

postupem a    

doporučuje   

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/11R/2020 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s § 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku 

malého rozsahu na dodávky "Dodávka dopravního automobilu pro jednotku 

sboru dobrovolných hasičů místní části Zlín - Jaroslavice", 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení a dále uzavřením a podpisem 

smlouvy s vybraným účastníkem, 



 - 13 - 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení:   

č l e n o v é:   

1. Mgr. Aleš Dufek, náměstek primátora  

2. Jan Machula, oddělení krizového řízení a obrany  

3. Blanka Semelová, Odbor právní   

n á h r a d n í c i:   

1. RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora  

2. Josef Jakuba, oddělení krizového řízení a obrany  

3. Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/11R/2020 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů pro podlimitní 

veřejnou zakázku na služby „Zlín - Ošetření dřevin na Lesním hřbitově ve 

Zlíně- II. etapa” 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, realizací některých úkonů v 

zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude 

vybrána jako nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení,   

č l e n o v é:      

1. RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora  

2. Petra Halašková, Odbor městské zeleně   

3. Blanka Semelová, Odbor právní    

n á h r a d n í c i:   

1. MUDr. Miroslav Adámek, náměstek primátora   

2. Ivo Divoký, vedoucí Odboru městské zeleně   

3. Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/11R/2020 schvaluje 

- závěr komise pro zadávací řízení podlimitní veřejné zakázky na služby 

„Pojištění silničních a zvláštních vozidel statutárního města Zlína na období 

2020 - 2022“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 

3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o zadávání 

veřejných zakázek,  

- výběr poskytovatele služby k uzavření pojistných smluv na pojištění vozidel 

v zadávacím řízení „Pojištění silničních a zvláštních vozidel statutárního 

města Zlína na období 2020 - 2022“, a to Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 

Insurance Group, IČO: 47116617, se sídlem: Pobřežní 665/21, Praha 8, 186 

00, nabídková cena bez DPH: 1 966 368,00 Kč bez DPH - uzavření pojistných 

smluv s tímto poskytovatelem.  

Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným dodavatelem uzavřít 

smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako 

další v pořadí. 



 - 14 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora k dojednání a podpisu dodatků ke 

smlouvám, uzavřených na základě výsledku zadávacího řízení této veřejné 

zakázky. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/11R/2020 schvaluje 

- uzavření Dodatku k Rámcové smlouvě o poskytování finančních služeb, č. 

smlouvy 4000160882, uzavřené dne 19. 07. 2016 mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a Komerční 

bankou, a.s., se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, 114 07 Praha 1, IČO 45317054, 

jehož předmětem je upřesnění způsobu podání žádosti o čerpání 

revolvingového úvěru, a   

- uzavření Dodatku ke Smlouvě o používání přímého bankovnictví, uzavřené 

dne 17. 7. 2002 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924 a Komerční bankou, a.s., se sídlem Na Příkopě 33 

čp. 969, 114 07 Praha 1, IČO 45317054, jehož předmětem je rozšíření 

poskytovaných služeb 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním náležitostí 

dodatků a jejich podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/11R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 4400190089 na stavební práce 

„Rekonstrukce komunikace ul. Ve Svahu I., Zlín - Jaroslavice“ ze dne 26. 8. 

2019, uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem nám. Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností JASY Vsetín s.r.o., 

se sídlem 4. května 353, 755 01 Vsetín, zastoupená Viktorem Syptákem 

jednatelem, IČO:25860852, předmětem je prodloužení termínu k dokončení 

předmětu smlouvy do 30.06.2020. 

pověřuje 

Michala Čížka člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí a 

podpisem dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/11R/2020 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a společností KOVOSTEEL 

Recycling, s.r.o., se sídlem Brněnská 1372, Staré Město, IČO 29290589, jako 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej kovového šrotu ve formě dvou strojů 

využívaných na zpracování biologicky rozložitelných odpadů – aerobního 

fermentoru EWA (včetně pásového dopravníku Bluetech sloužícího k 

naskladnění fermentoru) a drtiče HUSMANN za kupní cenu: - aerobní 

fermentor EWA - 3 Kč/kg - pásový dopravník Bluetech - 3,30 Kč/kg - drtič 

HUSMANN - 3,40 Kč/kg. 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  



 - 15 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/11R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o odvádění odpadních vod mezi statutárním městem Zlín, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako odběratelem a společností 

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., se sídlem Tovární 1059/41, 779 00 

Olomouc, IČO: 61859575 jako provozovatelem, č. smlouvy dle evidence 

provozovatele 45138029/1, odběrné místo ev.č. 400209053, adresa Středová 

7154, Zlín, provozovna městské zeleně a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, podpisem a uzavřením smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/11R/2020 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 4100190224 ze dne 4. 10. 2019, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, IČO: 00283924, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín jako objednatelem a společností Korelis, s.r.o., IČO: 

01443631, se sídlem 12. dubna 6, 695 04 Hodonín jako zhotovitelem na 

"Opravu elektroinstalace objektu Střediska volného času - Ostrov radosti, 

Kotěrova 4395, 760 01 Zlín", jehož předmětem je rozšíření předmětu plnění o 

dodatečné práce a navýšení ceny díla o 18 700 Kč bez DPH, 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním náležitostí 

Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/11R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924 jako pronajímatelem a společností FILMFEST, 

s.r.o., Filmová 174, 760 01 Zlín, IČO 26273365 jako nájemcem, jejímž 

předmětem bude nájem severního průčelí objektu Velké kino (náměstí Práce 

2511, 760 01 Zlín) za účelem instalace velkoplošného poutače na dobu určitou 

od 1. 7. 2020 do 13. 9. 2020 za částku 1 906 Kč včetně DPH. 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/11R/2020 schvaluje 

uzavření Zasilatelské smlouvy mezi příkazcem statutárním městem Zlínem, 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 a zasílatelem PPL CZ s.r.o., K 

Borovému 99, 251 01 Říčany - Jažlovice, IČO: 25194798, jejímž předmětem 

je přeprava zásilek z Památníku Tomáše Bati odběratelům; 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/11R/2020 schvaluje 

uzavření Darovací smlouvy mezi společností ATACHE s.r.o., Sirotkova 



 - 16 - 

1039/75, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČO: 28276485 jako dárcem a statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

obdarovaným, jejímž předmětem bude přijetí věcného daru ve formě 

nerezového stojanu na dezinfekci; 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/11R/2020 schvaluje 

uzavření Darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako dárcem a spolkem Tyátr ModroDiv, z.s., 

Příkrá 3569, 760 01 Zlín, IČO: 06273777 jako obdarovaným, na částku 15 000 

Kč, dle zdůvodnění; 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/11R/2020 schvaluje 

uzavření Darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako obdarovaným a 

 jako dárci, jejímž předmětem 

je darování historického nábytku z baťovského půldomku; 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/11R/2020 schvaluje 

uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako obdarovaným a společností 

Agentura Devět měsíců s.r.o., IČO 29266564, se sídlem 2. května 1536, 760 

01 Zlín, jako dárcem, jejímž předmětem je přijetí daru obdarovaným, a to 950 

kusů bavlněných roušek v celkové hodnotě 28 500,- Kč bez DPH. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/11R/2020 zrušuje 

usnesení Rady města Zlína č. j. 85/25R/2019 ze dne 16. 12. 2019 ve znění: 

"Rada města Zlína schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu č. 

2000160189 ze dne 19. 12. 2016 mezi statutárním městem Zlínem, náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Českou 

telekomunikační infrastrukturou a. s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 

3, IČO 04084063, jako nájemcem, jehož předmětem je - zúžení předmětu 

nájmu za účelem umístění anténních nosičů, kdy na každém z nich je umístěno 

po jednom vysílacím prvku, o část střechy budovy č. p. 3015, která je součástí 

pozemku p. č. st. 2647, o výměře 16 m2, v k. ú. Zlín, obci Zlín - snížení 



 - 17 - 

nájemného ze 130 000 Kč bez DPH/rok na 50 000 Kč bez DPH/rok, vše s 

účinností ode dne převodu pozemku p. č. st. 2647, jehož součástí je budova č. 

p. 3015 v k. ú. Zlín, obci Zlín, z vlastnictví statutárního města Zlína do 

vlastnictví Zlínského kraje a pověřuje Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni 

primátora, dojednáním ostatních náležitostí dodatku, jeho uzavřením a 

podpisem." 

schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu č. 2000160189 ze dne 19. 12. 2016 

mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako pronajímatelem a Českou telekomunikační infrastrukturou a. 

s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 04084063, jako nájemcem, 

jehož předmětem je - zúžení předmětu nájmu za účelem umístění 4 anténních 

nosičů, kdy na každém z nich je umístěno po jednom vysílacím prvku, o část 

střechy budovy č. p. 3015, která je součástí pozemku p. č. st. 2647, o výměře 

16 m2, v k. ú. Zlín, obci Zlín - zúžení předmětu nájmu za účelem umístění 2 

anténních nosičů, kdy na každém z nich je umístěno po jednom vysílacím 

prvku, o část střechy budovy č. p. 2514, nacházející se na pozemku p. č. st. 

2648, o výměře 8 m2, v k. ú. Zlín, obci Zlín - snížení nájemného ze 130 000 

Kč bez DPH/rok na 10 000 Kč bez DPH/rok, vše s účinností ode dne převodu 

pozemku p. č. st. 2647, jehož součástí je budova č. p. 3015 v k. ú. Zlín, obci 

Zlín, z vlastnictví statutárního města Zlína do vlastnictví Zlínského kraje 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

schvaluje 

udělení souhlasu pro Mgr. Miroslava Nejezchlebu, ředitele Základní školy 

Zlín, Štefánikova 2514, příspěvkové organizace, se sídlem Štefánikova 2514, 

760 01 Zlín, IČO 71008080, s uzavřením Smlouvy o nájmu, jejímž předmětem 

je nájem střechy budovy č. p. 2514, nacházející se na pozemku p. č. st. 2648, 

o výměře 8 m2, v k. ú. Zlín, obci Zlín, za účelem umístění 2 anténních nosičů, 

kdy na každém z nich je umístěno po jednom vysílacím prvku, za cenu 40 000 

Kč bez DPH/rok s Českou telekomunikační infrastrukturou a. s., Olšanská 

2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 04084063, jako nájemcem, na dobu 

neurčitou 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětného 

souhlasu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí finančních darů ve výši:  

- 5 000 Kč pro 

- 5 000 Kč pro   

- 5 000 Kč pro 

za uschování a ošetřování obrazů malíře Oty Janečka  

a uzavření darovacích smluv mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, Zlín, IČO 00283924, jako dárcem a  

, jako obdarovanými, 

jejichž předmětem je poskytnutí finančního daru ve výši 5 000 Kč každé z 



 - 18 - 

obdarovaných za uschování a ošetřování obrazů malíře Oty Janečka 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/11R/2020 schvaluje 

udělení souhlasu Základní škole Zlín, Okružní 4685, příspěvkové organizaci, 

IČO 46307745, se sídlem Okružní 4685, 760 05 Zlín, s podáním žádosti o 

poskytnutí nadačního příspěvku ve výši 130 735 Kč na projekt 

"Multisenzorická místnost na sídlištní škole" od Nadace ČEZ, se sídlem 

Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, IČO 26721511, z programu Podpora regionů 

2020 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětného 

souhlasu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/11R/2020 schvaluje 

v souladu s článkem IX. odst. 1 písm. i) zřizovací listiny Mateřské školy Zlín, 

Potoky 4224 (dříve Santražiny 4224) , příspěvkové organizace, IČO 

71007393, uzavření dohody o splátkách mezi uvedenou mateřskou školou, 

jako věřitelem, a  bydlištěm 

, jako dlužníkem, a to za podmínek dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/11R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku č. 9 k Dohodě o spolupráci č. 2000060284 mezi statutárním 

městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a Základní 

školou Zlín, Středová, se sídlem Středová 4694, 760 05 Zlín, IČO 61716421, 

jehož předmětem je změna ceny jednoho oběda v jídelně Rehabilitačního 

stacionáře, Žlebová 1590, Zlín, pro zaměstnance Základní školy Zlín, 

Středová ze 66,10 Kč + DPH v zákonné sazbě na 76 Kč včetně DPH, a to s 

účinností od 1. 5. 2020 

pověřuje 

Mgr. Romanu Sagnerovou, vedoucí organizační složky Rehabilitační 

stacionář, dojednáním ostatních náležitostí dodatku, jeho uzavřením a 

podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/11R/2020 schvaluje 

odměny v souladu s ustanovením § 134, zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku 

práce, ve znění pozdějších předpisů, těmto ředitelům škol a školských zařízení 

zřizovaných statutárním městem Zlínem: Mgr. Janě Kříčkové, Mgr. Otto 

Procházkovi, Mgr. Iloně Gargulákové, Mgr. Milanu Alexovi, Mgr. Jaroslavě 

Müllerové, Ph.D., Mgr. Miroslavu Nejezchlebovi, PaedDr. Zdeňce Jančíkové, 

Ph.D., Mgr. Aleně Grajciarové, Mgr. Lubomíru Klátilovi, Mgr. Ivaně 

Rejzkové, Mgr. Zdeňku Mikoškovi, Mgr. Pavlu Dvořákovi, Mgr. Petru 

Janečkovi, Mgr. Haně Kadlčákové, Bc. Haně Pröschlové, Bc. Markovi 

Havelkovi, Věře Králíkové, Radce Šindelkové, Mgr. Lívii Popeskové, Bc. 



 - 19 - 

Miroslavě Nowakové, Mgr. Zuzaně Malaníkové, Jitce Gottfriedové, Mgr. 

Miriam Gerykové, Mgr. Ivaně Scharfové, Mgr. Martě Ševčíkové, Mgr. Bc. 

Lucii Kladníčkové Dudové, PhDr. Ivaně Vymětalové, Luďce Marcaníkové, 

Mgr. Jaroslavě Kvasničkové, Bc. Jarmile Řezníčkové, Olze Leicmanové, Mgr. 

Zdeňce Poláškové, Bc. Lence Neubauerové, Mgr. Davidu Bělůnkovi, Mgr. 

Janě Moučkové,  Blance Kalendové a Bc. Ivaně Vladíkové, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/11R/2020 schvaluje 

ceník za krátkodobé využití prostor sálů v objektech dislokovaných v místních 

částech statuárního města Zlína, dle zdůvodnění, a to s platností od 1.7.2020 

do 31.12.2020. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/11R/2020 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2020,   

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele 8. přední hlídka 

Royal Rangers Zlín (IČO 65766946), 8000 Kč, na poskytování celoročních 

pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/11R/2020 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2020,   

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele Centrum pro rodinu 

Vizovice z.s. (IČO 22856919), 24000 Kč, na poskytování celoročních 

pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/11R/2020 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2020,   

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele Handicap Zlín, z.s. 

(IČO 46277633), 38000 Kč, na poskytování celoročních pravidelných 

volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/11R/2020 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2020,   



 - 20 - 

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele Junák - český skaut, 

3. středisko Zlín, z. s. (IČO 62182501), 26000 Kč, na poskytování celoročních 

pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/11R/2020 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2020,   

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele Kamarád - Nenuda 

z.s. (IČO 22692398), 37000 Kč, na poskytování celoročních pravidelných 

volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/11R/2020 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2020,   

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Zlín - Klečůvka (IČO 68729537), 17000 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/11R/2020 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2020,   

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Zlín - Lhotka (IČO 65792599), 9000 Kč, na poskytování 

celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/11R/2020 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2020,   

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Zlín - Louky (IČO 65792408), 17000 Kč, na poskytování 

celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 21 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/11R/2020 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2020,   

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele SH ČMS – Sbor 

dobrovolných hasičů Zlín - Malenovice (IČO 65792297), 17000 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/11R/2020 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2020,   

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele SH ČMS – Sbor 

dobrovolných hasičů Zlín - Prštné (IČO 65792211), 21000 Kč, na poskytování 

celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/11R/2020 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2020,   

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Zlín - Štípa (IČO 68729782), 18000 Kč, na poskytování 

celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/11R/2020 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2020,   

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele 

UNGUŽBUNGUDUNGU z.s. (IČO 22680489), 17000 Kč, na poskytování 

celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/11R/2020 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2020,   

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele Zlínská astronomická 



 - 22 - 

společnost, z.s. (IČO 46276475), 19000 Kč, na poskytování celoročních 

pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/11R/2020 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína pro rok 2020,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s pověřením Mgr. Aleše Dufka k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 

Centrum pro rodinu Zlín z.s. (IČO 48473936), 94000 Kč, na poskytování 

celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/11R/2020 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína pro rok 2020,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s pověřením Mgr. Aleše Dufka k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 

Dětské centrum Beruška z.s. (IČO 22864008), 61000 Kč, na poskytování 

celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/11R/2020 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína pro rok 2020,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s pověřením Mgr. Aleše Dufka k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 

Dětské centrum VLNKA z.s. (IČO 05213215), 74000 Kč, na poskytování 

celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/11R/2020 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína pro rok 2020,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s pověřením Mgr. Aleše Dufka k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 

Dětské sportovní centrum KOŤATA A KOCOUŘI ZLÍN z.ú. (IČO 



 - 23 - 

02628058), 91000 Kč, na poskytování celoročních pravidelných 

volnočasových aktivit pro děti a mládež 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/11R/2020 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína pro rok 2020,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s pověřením Mgr. Aleše Dufka k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 

Junák - český skaut, 6. středisko Zlín, z. s. (IČO 49157663), 178000 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/11R/2020 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína pro rok 2020,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s pověřením Mgr. Aleše Dufka k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 

Junák - český skaut, středisko Impeesa Zlín, z. s. (IČO 65822498), 98000 Kč, 

na poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a 

mládež 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/11R/2020 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína pro rok 2020,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s pověřením Mgr. Aleše Dufka k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 

Salesiánský klub mládeže, z. s. Zlín (IČO 65792068), 280000 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z.s. (IČO: 65822471), 18500 Kč, Spolupráce s hostujícím dirigentem, II. 

pololetí 2020, Zlín 

 

 



 - 24 - 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem spolek Zlínský Zvěřinec, z. s. (IČO: 

07099541), 22500 Kč, Posvícení 2020, 21.11.2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Pěvecký sbor Radost, z.s. (IČO: 

70927928), 8000 Kč, Vánoční koncert, prosinec 2020, poutní chrám Narození 

Panny Marie ve Štípě 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem   "Spolek Václava Hudečka pro pořádání 

houslových kurzů" (IČO: 26633221), 22813 Kč, Akademie Václava Hudečka 

XXIV. ročník, koncert " Krásné stavby s krásnou hudbou", 2.8.2020, Poutní 

chrám Narození Panny Marie ve Štípě 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem OUTDOOR FILMS s.r.o. (IČO: 

28614593), 46250 Kč, MEZINÁRODNÍ FESTIVAL OUTDOOROOVÝCH 

FILMŮ - 18. ročník, 6. - 11.11.2020, ZLÍN - Golden Apple Cinema, 

Alternativa - kulturní institut 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  DUŠE ZPÍVEJ, z.s. centrum pro podporu 

kulturních aktivit, (IČO: 01966405), 24750 Kč, GOSPEL ZLÍN 2020, 1. - 



 - 25 - 

6.11.2020, Klub 204 Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem DUŠE ZPÍVEJ, z.s. centrum pro podporu 

kulturních aktivit, (IČO: 01966405), 42188 Kč, KONCERT GOSPEL ZLÍN 

2020, 7.11.2020, Kongresové centrum Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Inspirace Zlín z.s. (IČO: 04535341), 

40574 Kč, OBŘÍ DESKOVÉ HRY A OPTICKÉ KLAMY, II.pol.2020, 14|15 

Baťův institut 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Inspirace Zlín z.s. (IČO: 04535341), 

40425 Kč, SVĚT KOSTIČEK NA ZLÍNSKÉM ZÁMKU, II. pol.2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Smíšený pěvecký sbor Dvořák, Zlín, z.s. 

(IČO: 48472336), 13500 Kč, Vánoční koncert, 27.12.2020 kostel sv. Filipa a 

Jakuba Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  "Spolek LešetínZlín" (IČO: 22822054), 

38000 Kč, V. LEŠETÍN FEST, 12.9.2020, ulice Lešetín II 

 



 - 26 - 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Cimbálová muzika Valášek Zlín, z.s. 

(IČO: 46308725), 23125 Kč, Soustředění CM Valášek, II. pol. 2020, Zlínský 

kraj 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Slovácký soubor Vonica, z.s. (IČO: 

49156071), 18000 Kč, Pořízení pánských košil a klobouků ke krojům, oblast 

Zálesí a obnova krojových součástek slovácký soubor Vonica, II.pol.2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Slovácký soubor Vonica, z.s. (IČO: 

49156071), 9500 Kč, Kateřinské hody ve Fryštáku, II. pol. 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Římskokatolická farnost Štípa, církevní 

právnická osoba (IČO: 48471712), 9750 Kč, Koncert Štípských varhaníků, 

18.10.2020, Poutní chrám Narození Panny Marie ve Štípě 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/11R/2020 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 

SKLÁDANKA, z.s. (IČO: 04644450), 10000 Kč, Benefice pro Skládanku, 

31.10.2020, Sál Malé scény Zlín 

  

 



 - 27 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem CANTICUM CAMERALE z.s. (IČO: 

46276980), 36000 Kč, Orlando di Lasso: Jakobus Handl Gallus, Solomon 

Rossi, II. pol. 2020, zlínský okres 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Spolek Photogether (IČO: 02386976), 

28355.00 Kč, Výstavní sezóna galerie Photogether 2020, II.pol. 2020, třída 

Tomáše Bati 3705, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Dance Studio Starlight, z. s. (IČO: 

22762019), 17500.00 Kč, Veřejné tančírny různých tanečních stylů, každý 

pátek: 3x měsíčně Jateční 169, 1x měsíčně 14|15 budova Baťova institutu, 

kavárna 15 Kafé, II. pol. 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Petr Vítek (IČO: 64461947), 20213 Kč, 

Koncert Svobody Zlín 2020, 17.11.2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/11R/2020 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 

 6344.00 Kč, Vánoční X-hibice Slam 

Poetry - GRAND SLAM, 12.12.2020, SKLEP 33, Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/11R/2020 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli  

, 5625.00 Kč, „Čistě Dámská 



 - 28 - 

Záležitost“, 26.9.2020, SKLEP 33, Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem VONICA 80, o.p.s. (IČO: 27709957), 

9800 Kč, První pátky pro veřejnost s hosty, významnými osobnostmi folkloru 

a folklorními soubory, 4.9. a 4.12.2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/11R/2020 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 

VONICA 80, o.p.s. (IČO: 27709957), 22200.00 Kč, Vonica 80 pro Zlín 2020 

- účinkování v pořadech festivalů a akcích organizovaných ve Zlíně a jako 

reprezentace Zlína, II. pol. 2020, Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  VONICA 80, o.p.s. (IČO: 27709957), 

13552 Kč, Premiéra souboru Vonica 80 v Malé scéně k 10. výročí trvání, 

24.10. 2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Charita Zlín (IČO: 44117434), 7425 Kč, 

BARVY PODZIMU, 10. září 2020, Zálešná I/3222 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Charita Zlín (IČO: 44117434), 7200 Kč, 

ADVENTNÍ KONCERT "poděkování", prosinec 2020, kostel svatého Filipa 

a Jakuba, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

 



 - 29 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem NADĚJE, pobočka Zlín (IČO: 00570931), 

9000.00 Kč, Vánoční lidové zvyky na plácku u Tkalcovny, 11.12.2020, 

Tkalcovna NADĚJE Zlín, Na Honech I/5540, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Hudební sdružení Zlín, z.s. (IČO: 

48471178), 19500.00 Kč, Spolupráce s hostujícím dirigentem, II. pol. 2020, 

Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Hudební sdružení Zlín, z.s. (IČO: 

48471178), 7800.00 Kč, Pořízení notového materiálu, aranžmá a rozpis 

skladeb, II. pol. 2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Hudební sdružení Zlín, z.s. (IČO: 

48471178), 45000.00 Kč, Podzimní koncert Velkého dechového orchestru 

města Zlína, 29.11.2020, Kongresové centrum Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

120/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Orel jednota Zlín (IČO: 64467317), 

40625 Kč, Přehlídka dětských sborů a schól 2020, 8.11.2020, Kostel Panny 

Marie Pomocnice křesťanů, Zlín - Jižní Svahy 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 30 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

121/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Jaroslav Bouček (IČO: 10564012), 9494 

Kč, Koncertní vystoupení orchestru DIXI ZLÍN - Jazzbook k propagaci města 

Zlína, II. pol.2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

122/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Tyátr Modrodiv, z.s. (IČO: 6273777), 

10000 Kč, Inkluzivní divadlo ModroDiv, II.pol.2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

123/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Kudlovské ateliéry o.p.s. (IČO: 

02350998), 16875.00 Kč, Výstava modelů autíček, 09-12/2020, Filmový uzel 

Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

124/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Kudlovské ateliéry o.p.s. (IČO: 

02350998), 16875 Kč, Výstava modelové železnice, 8/2020, Filmový uzel 

Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

125/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Zlínská astronomická společnost, z.s. 

(IČO: 46276475), 39313 Kč, Seriál akcí, přednášek a výstav na hvězdárně Zlín 

v II. pol. 2020, Hvězdárna Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 31 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

126/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Fryštácká Javořina z.s. (IČO: 68688181), 

24000 Kč, VI.Odpoledne s dechovkou, 20.9.2020,  Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

127/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Společnost KT, z.s. (IČO: 22839674), 

26250 Kč, GALLERY TOUR MAP pro Zlín, 6. vydání, II. pololetí 2020,  Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

128/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Společnost KT, z.s. (IČO: 22839674), 

37500 Kč, Program zahraničních výstav, II. pololetí 2020, 12. tovární budova 

Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

129/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Společnost KT, z.s. (IČO: 22839674), 

37500 Kč, Program výstav českých umělců, II. pololetí 2020, 12. tovární 

budova Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

130/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  "HUCOT o. s." (IČO: 27055272), 18750 

Kč, Festival Maska, 15.10.2020, 14|15 Baťův institut Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

131/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 



 - 32 - 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Valašský soubor Kašava, z.s. (IČO: 

46311360), 18000 Kč, Soustředění Valašského souboru Kašava, II.pol.2020, 

Revika Vizovice 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

132/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Pěvecký sbor Laetitia - Zlín, z.s. (IČO: 

01278169), 35525.00 Kč, Vánoční koncert pěveckého sboru Cantica laetitia, 

26.12.2020, kostel Panny Marie na Jižních Svazích ve Zlíně 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

133/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, veřejná 

vysoká škola (IČO: 70883521), 24000 Kč, Mezinárodní výtvarné sympozium 

Panta Rhei, 12.9. - 19.9.2020, univerzitní prostory budovy U16, FMK UTB 

ve Zlíně 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

134/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Bartošův soubor, z.s. (IČO: 49156403), 

47500 Kč, Vystoupení Bartošova souboru pro veřejnost, s tím související 

doprava, pořízení a opravy krojů, soustředění, korepetice a úprava not a 

choreografie II. pol.2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

135/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem MgA. Vojtěch Skácel, Kúty 1961, 760 01 

Zlín (IČO: 06391451), 25000.00 Kč, Výstavní cyklus současného českého a 

zahraničního výtvarného umění, se zaměřením na site-specific umění a 

performance, II. pololetí 2020, Galerie Garáž GAG Zlín, Burešov, Zlín, 

garáže, č. event. 2354 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 33 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

136/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

 , 23125.00 Kč, Výstavní cyklus současného českého a zahraničního 

výtvarného umění, se zaměřením na site-specific umění a performance, II. 

pololetí 2020, Galerie Komnata, tř. T. Bati 6189, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

137/11R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem BIG BAND ZLÍN z.s. (IČO: 28551991), 

16875.00 Kč, Odpoledne v rytmu, seriál pravidelných tanečních programů pro 

hosty všech věkových kategorií, II. pol. 2020, Kongresový sál hotelu Moskva 

Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

138/11R/2020 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 

Artrium s.r.o., (IČO: 06052673), 30000.00 Kč, Koncert  skupiny Nik Tendo, 

II. Pol. 2020, Masters of Rock Café 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

139/11R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Klub společenských tanců Aleše a Dany 

Mědílkových, z.s. (IČO: 68688393), 44000 Kč, VÁNOČNÍ CENA KST A+D 

MĚDÍLKOVÝCH ZLÍN A STATUTÁRNÍHO MĚSTA ZLÍNA, 19. 12. 

2020, Kongresové centrum Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

140/11R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z.s. (IČO: 65822471), 44688 Kč, Účast na soutěžích mažoretek v ČR i 

zahraničí, vč. pořízení soutěžních kostýmů a pochodové taneční obuvi, 

soustředění a nastudování choreografie čtyř skupin mažoretek SDOM, II. 

pololetí 2020 

 



 - 34 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

141/11R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z.s. (IČO: 65822471), 74250 Kč, Uspořádání tradičního Vánočního 

koncertu v Městském divadle Zlín, včetně soustředění SDOM na Vánoční 

koncert, korepetice a nákup notového materiálu, II. pololetí 2020, Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

142/11R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Krajská galerie výtvarného umění ve 

Zlíně, p.o  (IČO: 00094889), 95000 Kč, Dům umění, 30.9.-15.11.2020, 14|15 

Baťův institut a Památník Tomáše Bati 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

143/11R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem GOLDEN APPLE CINEMA, a.s. (IČO: 

27721469), 62500 Kč, MET New York a Královský balet Londýn ve Zlíně - 

operní a baletní představení na filmovém plátně, přímé přenosy a záznamy, 

NT-Live Národní divadlo Londýn - záznamy divadelních představení ze scén 

Národního divadla v Londýně,  Umění v kině - svět výtvarných géniů v nové 

sérii uměleckých dokumentů na filmovém plátně, II. pol. 2020, multikino v 

OZC Zlaté jablko ve Zlíně 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

144/11R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Czech Ensemble Baroque, z.s. (IČO: 

22674209), 30000 Kč, Bacha na Mozarta!, 2. pololetí 2020, Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 



 - 35 - 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

145/11R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Post Bellum, o.p.s. (IČO: 26548526), 

66000 Kč, Paměť národa Střední Morava 2020 - 2, 1.7.2020 - 31.12.2020 Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

146/11R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Divadlo Scéna (IČO: 22613285), 56063 

Kč, Kosí bratři, II. pol. 2020, Kulturní středisko Malá scéna, Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

147/11R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 

56188 Kč, ZLÍN DESIGN MARKET 2020, 28. - 29.11.2020, zlínský zámek 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

148/11R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 

55250 Kč, Otakar Hudeček (1924-2007) / Převrat v duši, II. pol. 2020, zlínský 

zámek 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

149/11R/2020 nesouhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 

100000 Kč, Příprava konceptu stálé expozice historie Zlínského zámku, 

II.pol.2020, zlínský zámek 



 - 36 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

150/11R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 

97250 Kč, Cyklus výstav Galerie Václava Chada v prostorách zlínského 

zámku, II. pol. 2020, zlínský zámek 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

151/11R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem ArtZlín z.s. (IČO: 22726306), 80025 Kč, 

projekt - "Koncerty žánru folk, country, bluegrass, rock, červenec - prosinec 

2020, Zelenáčova šopa, Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

152/11R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem ArtZlín z.s. (IČO: 22726306), 76725 Kč, 

projekt "JAZZ DO REGIONU", červenec - prosinec 2020, Zelenáčova šopa, 

Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

153/11R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Taneční centrum Orianadance, Zlín, z. s. 

(IČO: 05741408), 41250.00 Kč, Vystoupení dětí od 4 let, juniorů, dospělých 

pro veřejnost, s tím související doprava, pořízení a opravy kostýmů, tvorba 

choreografií, účast na tanečních soutěžích - reprezentace města Zlína na 

republikových i mezinárodních soutěžích, II. pololetí 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 37 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

154/11R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Valašský soubor Kašava, z.s. (IČO: 

46311360), 42000 Kč, Korepetice, pořízení strun, klarinetových plátků a 

krojového vybavení, oprava krojových součástek, rekvizit a hudebních 

nástrojů, II. pol. 2020, Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

155/11R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem   

, Výstavy výtvarného umění sochy, obrazy, instalace, 

video art, II.pol.2020, Galerie optika Zlín, Optika Mezírka 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

156/11R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Artrium s.r.o., (IČO: 06052673), 28875 

Kč, Boris Jirků retrospektiva, listopad - prosinec 2020, zlínský zámek 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

157/11R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Artrium s.r.o., (IČO: 06052673), 22000 

Kč, Výstavy - obrazy Milana Valenty, fotografie Jana Saudka, fotografie 

současných regionálních fotografů, září - listopad 2020, zlínský zámek 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

158/11R/2020 souhlasí 

s uzavřením dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z 

Kulturního fondu statutárního města Zlína Asociace DICE - Development 

Initiatives for a Common Europe, z. s. (IČO: 03647781), 45000.00 Kč, Jeden 

svět Zlín 2020 - Mezinárodní festival dokumentárních filmů o lidských 



 - 38 - 

právech, 30.3.-2.4.2020, Golden Apple Cinema, Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí dodatku, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

159/11R/2020 souhlasí 

s uzavřením dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z 

Kulturního fondu statutárního města Zlína Bartošův soubor, z.s. (IČO: 

49156403), 54000 Kč, Vystoupení Bartošova souboru pro veřejnost, s tím 

související doprava, pořízení a opravy krojů, soustředění, korepetice a úprava 

not a choreogragie 1. pololetí 2020, Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí dodatku, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

160/11R/2020 souhlasí 

s uzavřením dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z 

Kulturního fondu statutárního města Zlína Orel jednota Zlín (IČO: 64467317), 

49500.00 Kč, Česko-slovenský dětský folklorní festival MÁJÍČEK, 

25.5.2020, Zlín - Jižní Svahy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí dodatku, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

161/11R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního 

fondu statutárního města Zlína   "Zlínský hudební klub" z.s. (IČO: 22723773), 

7500 Kč, Jiří Černý - poslechový pořad, 20.5.2020, MDZ - Dílna, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

162/11R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního 

fondu statutárního města Zlína  "Zlínský hudební klub" z.s. (IČO: 22723773) 

, 7500 Kč, Jiří Černý - poslechový pořad, 11.3.2020, MDZ - Dílna, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

163/11R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního 



 - 39 - 

fondu statutárního města Zlína "Pěvecký sbor Laetitia - Zlín, z. s." (IČO: 

01278169), 28500.00 Kč, Koncert k poctě Bohuslava Martinů, 28.březen 

2020, Hotel Baltaci Atrium Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

164/11R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního 

fondu statutárního města Zlína 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace 

(IČO: 72563346), 11250 Kč, Zlín uprostřed světa, 29.4.2020, platforma 14|15 

BAŤOVA INSTITUTU 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

165/11R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního 

fondu statutárního města Zlína 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace 

(IČO: 72563346), 22500 Kč, Galerijní a muzejní noc 2020, 22.5.2020, 14|15 

BAŤOVA INSTITUTU a další kulturní 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

166/11R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního 

fondu statutárního města Zlína Cimbálová muzika Paléska, z. s. (IČO: 

27052770), 10800.00 Kč, Spoluúčinkování CM Paléska s dětským folklorním 

souborem Vonička v roce 2020, opravy hud.nástrojů, leden-červen 2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

167/11R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního 

fondu statutárního města Zlína Farní sbor Českobratrské církve evangelistické 

ve Zlíně (IČO: 46311432), 7500 Kč, Vladimír Havlík: Půdorysy, červen-září 

2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

168/11R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního 



 - 40 - 

fondu statutárního města Zlína Jaroslav Bouček (IČO: 10564012), 18988 Kč, 

Koncertní vystoupení orchestru k jeho 10ti letému výročí a k propagaci města 

Zlína, I. pol.2020, Zlín a okolí 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

169/11R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního 

fondu statutárního města Zlína Klub společenských tanců Aleše a Dany 

Mědílkových, z.s. (IČO: 68688393), 22500 Kč, Účast tanečních skupin na 

soutěžích - minimažoretky, děti mladší, děti starší, junioři, mládež. 

Mažoretky, společenský tanec, street dance, březen-červen 2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

170/11R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního 

fondu statutárního města Zlína Klub společenských tanců Aleše a Dany 

Mědílkových, z.s. (IČO: 68688393), 21375 Kč, SEMIFINÁLE 

MAŽORETKOVÝCH SKUPIN, celorepubliková, postupová soutěž v rámci 

NÁRODNÍHO ŠAMPIONÁTU MAŽORETEK ČR, 23.5.2020 Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

171/11R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního 

fondu statutárního města Zlína Krajská galerie výtvarného umění ve Zlíně, p.o 

(IČO: 00094889), 36000 Kč, Básníci v prostoru Zlín, červen 2020 Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

172/11R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního 

fondu statutárního města Zlína Malá scéna Zlín o.p.s. (IČO: 26652188), 11250 

Kč, Realizace inscenace DÍVKA SE SMĚJE, I.pol.2020, Malá scéna Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

173/11R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního 



 - 41 - 

fondu statutárního města Zlína Nadace Tomáše Bati (IČO: 65822374), 16563 

Kč, IV. Festival Týden Baťa, 18.5.2020 - 22.5.2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

174/11R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního 

fondu statutárního města Zlína Petr Vítek (IČO: 64461947), 13950 Kč, 

Evropský svátek hudby Zlín 2020, 21.6.2020, prostor před Zlínským zámkem 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

175/11R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního 

fondu statutárního města Zlína Římskokatolická farnost Štípa, církevní 

právnická osoba (IČO: 48471712), 11250 Kč, Kouzlo štípských varhan, 21. 

června 2020, Poutní chrám Narození Panny Marie ve Štípě 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

176/11R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního 

fondu statutárního města Zlína Sjednocená organizace nevidomých a 

slabozrakých ČR z.s., oblastní pobočka Zlín, (IČO: 65399447), 14625 Kč, 

Dny umění nevidomých na Moravě 2020, duben-červen 2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

177/11R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního 

fondu statutárního města Zlína Slovácký soubor Vonica, z.s. (IČO: 

49156071), 18000.00 Kč, Soustředění souboru Malá Vonica, I. pol. 2020, 

areál REVIKA, Vizovice 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

178/11R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního 

fondu statutárního města Zlína spolek Zlínský Zvěřinec, z. s. (IČO: 

07099541), 20625 Kč, Divadelní sezona spolku Zvěřinec aneb 3 jedinečných 



 - 42 - 

představení nového divadla ve Zlíně, I.pol.2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

179/11R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního 

fondu statutárního města Zlína Taneční centrum Orianadance, Zlín, z. s. (IČO: 

05741408), 22825 Kč, Vystoupení dětí od 4let, juniorů, dospělých pro 

veřejnost, s tím související doprava, pořízení a opravy kostýmů, tvorba 

choreografií, účast na tanečních soutěžích - reprezantace města Zlína na 

republikových i mezinárodních soutěžích, I. pololetí 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

180/11R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního 

fondu statutárního města Zlína Valašský soubor Kašava, z.s. (IČO: 

46311360), 18900 Kč, 32. besídka u cimbálu, 24.5.2020, Malá scéna Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

181/11R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního 

fondu statutárního města Zlína Základní umělecká škola Harmonie Zlín, s.r.o. 

(IČO: 25336410), 22500 Kč, Koncert k 25. výročí Základní umělecké školy 

Harmonie Zlín, květen 2020 Kongresové centrum Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

182/11R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního 

fondu statutárního města Zlína Základní umělecká škola Zlín-Malenovice, p. 

o. (IČO: 46310983), 6188 Kč, Taneční představení, 20.3.2020, Malá scéna 

Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

183/11R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního 

fondu statutárního města Zlína Spolek ZUŠKA? ZUŠKA! (IČO: 04944429, 



 - 43 - 

44100.00 Kč, ZUŠ OPEN 2020, 16.5.2020, Park Komenského Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

184/11R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního 

fondu statutárního města Zlína číslo sml: 2800 20 0141 VONICA 80 o.p.s. 

(IČO: 27709957), 18721.00 Kč, Premiéra souboru Vonica 80 v Malé scéně k 

10. výročí trvání, 4.4.2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

185/11R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního 

fondu statutárního města Zlína číslo sml: 2800 20 0142 VONICA 80 o.p.s. 

(IČO: 27709957), 10500.00 Kč, Vonica 80 pro Zlín 2020 - účinkování v 

pořadech festivalů a akcí organizovaných ve Zlíně, I. pololetí 2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

186/11R/2020 schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního fondu 

města Zlína č. 2800200113 ze dne 25. 3. 2020 mezi statutárním městem 

Zlínem (IČO: 00283924) a Základní uměleckou školou, Zlín - Jižní Svahy 

(IČO: 00226327), jehož předmětem je změna místa konání akce Koncert 

populární hudby "Rock and pop and ... zuš", červen 2020, Dílna Městského 

divadla ve Zlíně z „Dílna Městského divadla ve Zlíně“ na „nádvoří zlínkého 

zámku“;   

2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního fondu 

města Zlína č. 2800200121 ze dne 3. 4. 2020 mezi statutárním městem Zlínem 

(IČO: 00283924) a Farním sborem Českobratrské církve evangelické ve Zlíně 

(IČO: 46311432), jehož předmětem je změna termínu konání akce Ladislav 

Daněk: Kruhy, duben-květen 2020 z „duben-květen 2020“ na „červen 2020“;  

3. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního fondu 

města Zlína č. 2800200077 ze dne 3. 4. 2020 mezi statutárním městem Zlínem 

(IČO: 00283924) a Farním sborem Českobratrské církve evangelické ve Zlíně 

(IČO: 46311432), jehož předmětem je změna termínu konání akce Noc 

kostelů, 5. června 2020 z „5. června 2020“ na „12.června 2020“; 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatků, jejich uzavřením a podpisem. 

  

 

 



 - 44 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

187/11R/2020 ruší 

usnesení č. j. 104/2R/2020 ze dne 20. 1. 2020 ve znění: "Rada města Zlína 

schvaluje poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem NADĚJE, pobočka Zlín (IČO: 

00570931), 9000 Kč, Velikonoční jarmark na plácku, 26.3.2020, Tkalcovna 

NADĚJE Zlín, Na Honech I/5540, Zlín; pověřuje MUDr. Miroslava Adámka, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem", 

ruší 

usnesení č. j. 112/2R/2020 ze dne 20. 1. 2020 ve znění: "Rada města Zlína 

schvaluje poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Římskokatolická farnost svatého 

Filipa a Jakuba Zlín (IČO: 40995356), 16875 Kč, Noc kostelů 2020, 5.6.2020, 

kostel, prostranství u kostela, parkoviště, Zlín; pověřuje MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem", 

ruší 

usnesení č. j. 111/2R/2020 ze dne 20. 1. 2020 ve znění: "Rada města Zlína 

schvaluje poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem 

, 8000 Kč, „Čistě Dámská Záležitost“, 28.3.2020, SKLEP 

33, Zlín; pověřuje MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, 

dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem", 

ruší 

usnesení č. j. 131/2R/2020 ze dne 20. 1. 2020 ve znění: "Rada města Zlína 

schvaluje poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

(IČO: 70883521), 11250 Kč, Fashion Event Dotek, 28.3.2020, Zlín; pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem", 

ruší 

usnesení č. j. 132/2R/2020 ze dne 20. 1. 2020 ve znění: "Rada města Zlína 

schvaluje poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 

veřejná vysoká škola (IČO: 70883521), 17188.00 Kč, Culturea, 4.4.2020, 

14/15 Baťův institut, Zlín; pověřuje MUDr. Miroslava Adámka, náměstka 

primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a 

podpisem", 

ruší 

usnesení č. j. 133/2R/2020 ze dne 20. 1. 2020 ve znění: "Rada města Zlína 

schvaluje poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 

veřejná vysoká škola (IČO: 70883521), 34375 Kč, Busfest 2020, 24.4.2020, 

ve Zlíně, trolejbusy MHD, Točna DSZO pod Sportovní halou; pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem", 

ruší 

usnesení č. j. 92/2R/2020 ze dne 20. 1. 2020 ve znění: "Rada města Zlína 

schvaluje poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 



 - 45 - 

uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Krajská knihovna Františka 

Bartoše ve Zlíně, příspěvková organizace (IČO: 70947422), 29250.00 Kč, 

Literární jaro Zlín 2020, 14.4.-30.4.2020, Zlín; pověřuje MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem", 

ruší 

usnesení č. j. 160/2R/2020 ze dne 20. 1. 2020 ve znění: "Rada města Zlína 

souhlasí s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavřením veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Klub rodičů při MŠ 

Slovenská, Zlín (IČO: 46277650), 37500 Kč, Zlínský Škrpálek, 12.4.2020, 

KC Zlín; doporučuje Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem", 

ruší 

usnesení č. j. 71/2R/2020 ze dne 20. 1. 2020 ve znění: "Rada města Zlína 

schvaluje poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Centrum služeb a podpory Zlín, 

o.p.s. (IČO: 25300083), 27750.00 Kč, Fesťáček 2020, 20.6.2020, areál CSP 

Zlín, o.p.s. ul. Mostní 4058, Zlín; pověřuje MUDr. Miroslava Adámka, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem", 

ruší 

usnesení č. j. 156/2R/2020 ze dne 20. 1. 2020 ve znění: "Rada města Zlína 

souhlasí s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavřením veřejnoprávní smlouvy se žadatelem AVION BIG BAND z.s. 

(IČO: 22735305), 43388 Kč, SLET ČARODĚJNIC 2020 na náměstí Míru ve 

Zlíně, 30.4.2020; doporučuje Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a 

pověření MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.", 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

188/11R/2020 schvaluje 

pro konání akce „Eliška Lajdová a beatboxer PJ - kytara, zpěv” dne 5. 6. 2020 

od 19:00 do 21:00 hodin na balkoně a u objektu Infopointu baťovského 

bydlení pořadatele Živý Zlín - Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace, 

třída Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín, IČO: 00094838:   

udělení výjimky na jiném místě než na veřejném prostranství uvedeném v 

příloze OZV č. 33/2004 na balkoně a u objektu Infopointu Baťovského 

bydlení na adrese třídě T. Bati ve Zlíně č. p. 1295. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

189/11R/2020 schvaluje 

pro konání akce „Venkovní diskotéka” dne 5. 6. 2020 od 19:00 do 22:00 hodin 

následujícího dne pořadatele ZLÍNLAND, s.r.o., Hlubočepská 84/37, 152 00 

Praha - Hlubočepy, IČO: 25347144   

1. udělení výjimky na jiném místě než na veřejném prostranství uvedeném v 

příloze OZV č. 33/2004 před Star klubem Flip na parcele č. 1119/122 v k. ú. 

Zlín,   

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 3 odst. 1 v době konání akce, 



 - 46 - 

zamítá 

udělení výjimky k ukončení akce na veřejném prostranství po 22. hodině. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

190/11R/2020 schvaluje 

pro konání akce „Open air představení za divadlem” dne 6. 6. až 26. 6. 2020 

od 19:00 do 22:00 hodin na nádvoří za budovou divadla pořadatele Městské 

divadlo Zlín, příspěvková organizace, třída Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín, 

IČO: 00094838:   

udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 3 odst. 1 v době konání akce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

191/11R/2020 schvaluje 

pro konání akce „Svatojánská noc” dne 20. 6. 2020 od 19:00 do 02:00 hodin 

dne 21. 6. 2020 na hřišti v Malenovicích pořadatele SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Zlín - Malenovice, Zabrání 564. 763 02 Zlín-

Malenovice, IČ0: 65792297:   

1. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 3 odst. 1 v době konání akce,   

2. udělení výjimky k ukončení akce po 22. hodině, a to do 02:00 hodin dne 21. 

6. 2020. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

192/11R/2020 schvaluje 

pro konání akce „3. Dobročinný trh” dne 29. 6. 2020 od 8:00 do 19:00 hodin 

v parku Komenského na zpevněné ploše za Klubem 204 pořadatele Křídla 

pomoci, nadační fond, třída Tomáše Bati 3296, 760 01 Zlín, IČO: 08049661:  

udělení výjimky na jiném místě než na veřejném prostranství uvedeném v 

příloze OZV č. 33/2004 v parku Komenského na zpevněné ploše za Klubem 

204. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

193/11R/2020 schvaluje 

pro konání akce „Country večer” dne 27. 6. 2020 od 19:00 do 24:00 hodin na 

fotbalovém hřišti Kostelec pořadatele 

:   

1. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 3 odst. 1 v době konání akce,   

2. udělení výjimky k ukončení akce po 22. hodině a to ve 24:00 hodin. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

194/11R/2020 schvaluje 

pro konání akce „JAZZZUBS A HOSTÉ”, dne 28. 6. 2020 od 16:30 do 18:30 

hodin v parku Svobody u zlínského zámku pořadatele Petr Chlud, Křiby 4602, 

760 05 Zlín, IČO: 66604427:   

udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 3 odst. 1 v době konání akce, 

  

 



 - 47 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

195/11R/2020 schvaluje 

dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci ze dne 19. 12. 2017, mezi statutárním 

městem Zlínem, IČ 00283924, na straně jedné,  a společnostmi CREAM 

SICAV, a.s., IČ: 285 45 320, CREAM R.B.A., a.s., IČ: 241 45 378, a 

ELDOMUS property, s.r.o., IČ: 294 47 640, na straně druhé, dle přílohy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení navýšení příspěvku pro statutární 

město Zlín od společnosti CREAM SICAV na rekonstrukci křižovatky ulic 

Trávník -Vodní – Bartošova, z původní částky ve výši 2.000.000,- Kč na 

částku 2.400.000,- Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

196/11R/2020 bere na vědomí 

- vyhlášení místního referenda na území statutárního města Zlína Krajským 

soudem v Brně dne 20. 12. 2019 o otázce ve znění "Souhlasíte s tím, aby 

statutární město Zlín při výkonu své samostatné působnosti nepokračovalo ve 

stávajícím provozním modelu provozování vodohospodářské infrastruktury, 

kdy je tato infrastruktura pronajímána společnosti MORAVSKÁ 

VODÁRENSKÁ a.s.?"  

- termín konání místního referenda ve dnech 2. 10. 2020 a 3. 10. 2020, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína:  

- vzít na vědomí vyhlášení místního referenda na území statutárního města 

Zlína Krajským soudem v Brně dne 20. 12. 2019 o otázce ve znění "Souhlasíte 

s tím, aby statutární město Zlín při výkonu své samostatné působnosti 

nepokračovalo ve stávajícím provozním modelu provozování 

vodohospodářské infrastruktury, kdy je tato infrastruktura pronajímána 

společnosti MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ a.s.?"  

- vzít na vědomí termín konání místního referenda ve dnech 2. 10. 2020 a 3. 

10. 2020,  

- stanovit odměnu za výkon funkce člena místní komise ve výši 2 085 Kč a 

předsedy místní komise ve výši 2 920 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

197/11R/2020 souhlasí 

s přidělením finančních prostředků v roce 2021 na realizaci projektu 

"Projektová dokumentace Revitalizace náměstí Míru ve Zlíně" v max. výši 9 

000 000 Kč bez DPH a 

souhlasí 

s přidělením finančních prostředků v roce 2022 na realizaci projektu 

"Projektová dokumentace Revitalizace náměstí Míru ve Zlíně" v max. výši 10 

000 000 Kč bez DPH a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

198/11R/2020 zamítá 

poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele: Krajská hospodářská komora Zlínského 



 - 48 - 

kraje, IČO 29319676, se sídlem Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, na akci: 

Veletrh práce a vzdělávání pro žáky 8. a 9. tříd, kterou pořádají dne 4.11.2020 

v prostorech Kongresového centra Zlín, ve výši 47.190 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

199/11R/2020 ruší 

původní zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na služby "Adventní 

Zlín 2020", zahájené uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 

zadavatele dne 8.4.2020, a to v souladu s § 127 odst. 2 písm.d) a h) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

schvaluje 

nové zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní 

veřejnou zakázku na služby "Adventní Zlín 2020", 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech, realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy a 

podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

členové   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Jana Bazelová, členka RMZ  

Eva Manišová, oddělení cestovního ruchu a informací  

Romana Červíková, odbor právní   

náhradníci   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Marie Svobodová, oddělení cestovního ruchu a informací  

Jana Smutná, odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

200/11R/2020 schvaluje 

projektový záměr a podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí 

dotace z Operačního programu Životní prostředí 2014 – 2020 a konkrétně jeho 

122. výzvy Ministerstva životního prostředí na realizaci projektu "Pořízení 

vratných nápojových kelímků", 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, zajištěním přípravy žádosti o dotaci včetně 

všech náležitostí dle podmínek dotačního titulu, podpisem a předložením 

žádosti a ostatních dokumentů souvisejících s přípravou, realizací a 

udržitelností projektu poskytovateli dotace, 

souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Zlína pro 

rok 2021 na zajištění financování realizace projektu "Pořízení vratných 

nápojových kelímků" ve výši 655 000 Kč včetně DPH a odhadovaných 

ročních provozních výdajů ve výši 90 000 Kč, 



 - 49 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení vyčlenění finančních prostředků. 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor 

 

MUDr. Miroslav Adámek, náměstek 

primátora 

 

 

v.r.
v.r.


